РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2016г. № 251-п                                                                          п. Кутулик
О внесении изменений в Постановление

мэра Аларского района от 01.02.2016 г. № 59-п

«Об утверждении муниципального задания

Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования
Районная детская школа искусств имени А.Ф.Зонхоева

на муниципальные услуги на  2016 год

и плановый период (2017 и 2018 гг.)»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление мэра Аларского района от 01.02.2016 г. № 59-п «Об утверждении муниципального задания Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Районная детская школа искусств имени А.Ф.Зонхоева на муниципальные услуги на  2016 год и плановый период (2017 и 2018 гг.)» внести следующие изменения:
1.1. Приложение к муниципальному заданию Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детская школа искусств им.А.Ф. Зонхоева изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление с приложением разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный

	Приложение к постановлению мэра Аларского района от 27.04.2016г. № 251-п

	Приложение к муниципальному заданию муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детская школа искусств им.А.Ф.Зонхоева

	Наименование
	КЭК
	Потребность на выполнение муниципального задания на 2016 год, руб
	Иные расходы
	Субсидии на выполнение муниципального задания на 2016 год (утвержденный бюджет), руб
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	Оплата труда
	211
	9601200
	0
	4070000
	1 092 876,13
	992 375,00
	992 375,00
	992 373,87

	Прочие выплаты
	212
	7500
	0
	3300
	0,00
	1 100,00
	1 100,00
	1 100,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	2899600
	0
	1265400
	410 841,49
	284 853,00
	284 853,00
	284 852,51

	Услуги связи
	221
	21500
	0
	9400
	4 840,36
	1 520,00
	1 520,00
	1 519,64

	Транспортные услуги
	222
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Коммунальные услуги
	223
	290000
	0
	266200
	126 252,10
	46 650,00
	46 650,00
	46 647,90

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	7500
	0
	3300
	0,00
	1 100,00
	1 100,00
	1 100,00

	Прочие услуги
	226
	23600
	0
	10300
	5 000,00
	1 767,00
	1 767,00
	1 766,00

	Прочие расходы
	290
	23600
	0
	6763,65
	0,00
	2 255,00
	2 255,00
	2 253,65

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	85900
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	134300
	0
	10000
	0,00
	4 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	ИТОГО:

	13094700
	0
	5644663,65
	1 639 810,08
	1 335 620,00
	1 334 620,00
	1334613,57

	Директор

	Н.К.Ленская

	Гл. бухгалтер

	А.А.Абакумова